АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   16.12.2016г.                        с. Старое Зеленое                                      № 43
О  внесении  изменений в постановление от 19.12.2014г. № 106 « О  внесении  дополнения в постановление от 26.09.2014г. № 79 «О ликвидации муниципального учреждения культуры «Дом культуры муниципального образования Зеленовское сельское поселение»»» (с изменениями от 08.04.2015г. №28 и от 23.03.2016г. №13)
В связи с необходимостью продления срока полномочий председателя ликвидационной комиссии Хусяиновой Дамиря Шамильевны администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
1. внести  изменения в постановление от 19.12.2014г. № 106 « О  внесении  дополнения в постановление от 26.09.2014г. № 79 «О ликвидации муниципального учреждения культуры «Дом культуры муниципального образования Зеленовское сельское поселение»»»:

1.1. в пункте 1 постановления предложение «Срок полномочия пользующим правом подписи считать с 23.12.2014года по 30.04.2015года» изложить в следующей редакции:

«Срок полномочия пользующим правом подписи считать с 22.12.2016 года по 31.12.2017года».
2. Постановление администрации от 23.03.2016г. № 13 «О  внесении  изменений в постановление от 19.12.2014г. № 106 « О  внесении  дополнения в постановление от 26.09.2014г. № 79 «О ликвидации муниципального учреждения культуры «Дом культуры муниципального образования Зеленовское сельское поселение»»»» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации МО

Зеленовское сельское поселение:                                         Р.Д. Бикбаева